UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ YÊN

_____________________

Số:  304 /GM-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________________________________________________________________________

Phú Yên, ngày  13 tháng   9 năm 2016

GIẤY MỜI

Kính gửi:………………………………………………………
UBND tỉnh mời đồng chí tham dự cuộc họp về việc giải quyết việc đầu tư dự án Khu du lịch sinh thái Sao Việt, gồm: Công tác bồi thường GPMB khu du lịch sinh thái Bãi Xép; đẩy nhanh tiến độ đầu tư khu du lịch sinh thái Sao Mai (An Phú).
1. Thành phần mời dự họp:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Nguyễn Chí Hiến - Chủ trì.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Văn hóa thể thao và Du Lịch;

- Lãnh đạo phòng ĐTXD, Kinh tế, thuộc Vp.UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Ban QLDA Đầu tư xây dựng các CTDD và CN tỉnh;

- Lãnh đạo Chi cục Lâm nghiệp thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Lãnh đạo: UBND huyện Tuy An và UBND thành phố Tuy Hòa;
- Lãnh đạo Công ty TNHH Du lịch Sao Việt.

2. Thời gian: 08 giờ 00 ngày 14/9/2016 (Sáng thứ 4).
3. Địa điểm: Tại phòng họp giao ban, UBND tỉnh.
4. Các nội dung khác:
a) Giao UBND huyện Tuy An báo cáo toàn bộ công tác bồi thường GPMB  Khu du lịch sinh thái Bãi Xép, các vướng mắc và đề xuất giải pháp thực hiện; đồng thời phô tô 16 bộ tài liệu gửi đến các thành viên dự họp.
b) Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo tình hình triển khai Khu du lịch sinh thái Sao Mai (An Phú), trong đó có nêu rõ các vướng mắc trong quá trình thực hiện, lưu ý đến việc di dời cây dương thuộc phạm vi dự án; đồng thời phô tô 16 bộ tài liệu gửi đến các thành viên dự họp.
Nhận được giấy mời này, đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự đúng giờ.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Hồ Thị Nguyên Thảo

PAGE